С О Б Р А Н И Е     Д Е П У Т А Т О В
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

  ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ    ШИХАНЫ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 02.04.2012 г.                                                                           № 15

“Об утверждении перечня должностей

 муниципальной службы, предусмотренного

статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г.

№273-ФЗ «О противодействии коррупции»”

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

21.07.2010 г. №925 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции»:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Собрания

депутатов ЗАТО Шиханы, предусмотренный статьей 12 Федерального закона

от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», согласно

приложению №1 к данному распоряжению.

2. Главному специалисту по делопроизводству Собрания депутатов

ЗАТО Шиханы Гудковой Н.Г. ознакомить под роспись заинтересованных

муниципальных служащих с перечнем, указанным в пункте 1 данного

распоряжения.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава ЗАТО Шиханы      А.К. Гломадин

     Приложение №1

к распоряжению главы ЗАТО Шиханы

от  «02» апреля 2012 года №15

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Собрания депутатов ЗАТО Шиханы,

предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-

ФЗ «О противодействии коррупции»

Старшие должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения

исполнения полномочий контрольного органа городского округа ЗАТО

Шиханы

1. Председатель

     Глава ЗАТО Шиханы     А.К. Гломадин